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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

La Presidenta

Ana Lapuerta Martinez

El Secretario

Bartolome Baena Perez

Sevilla, 4 de Octubre de 2021.

Apellidos, Nombre Turno 1ª Parte 2ª Parte

MANGAS GUIJARRO ROSA MARIA

CONTRERAS RUIZ CRISTINA

CASTELLANO RUBIO JULIA

RANGEL SANCHEZ ALVARO

CARRASCO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

VEGA GARCIA JULIAN

AMATE MORENAS MARIA DE LA VILLA

VAZQUEZ SAA SANCHEZ MARIA REBECA

GOMEZ BASTERO MARTIN AURELIO

GUTIERREZ LOPEZ JOSE ANTONIO

***0658**

***2703**

***5732**

***5254**

***4095**

***8256**

***4733**

***4277**

***1347**

***6803**
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   66,5000

   62,0000

   64,0000

   58,5000

   59,0000

   52,0000

   56,5000

   60,0000

   57,7500

   53,5000

   98,3350

   96,9150

   93,4283

   88,2000

   87,9200

   87,6800

   87,5767

   87,0367

   85,6367

   85,5483

   15,3100

   19,2900

   15,9200

   15,6500

   15,9200

   20,1300

   14,5600

   14,7700

   14,5200

   17,5400

Identificador 3ª Parte

   16,5250

   15,6250

   13,5083

   14,0500

   13,0000

   15,5500

   16,5167

   12,2667

   13,3667

   14,5083

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que  se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá 
interponer  recurso  de  alzada  ante  la  persona  titular  de  la  Secretaría  General  para  la  Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública
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